
 
 
 
 
N.G. 1703 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.  299       del registro delle determinazioni in data  02 Ottobre 2006 
 
 
 

Oggetto:  Progetto comunitario WEFnet .Partecipazione del responsabile del progetto e del gruppo 

di lavoro al laboratorio che si terrà a Bari il 3 e 4 Ottobre 2006. 

 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
Pubblicata all’albo pretorio dal  12 /10/2006 al 27/10/2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Oggetto: Progetto comunitario WEFneT. Partecipazione del responsabile del progetto e del gruppo 
di lavoro al LABORATORIO  che si terrà a Bari il 3 e 4 Ottobre 2006 .  
 

Il Dirigente 
 
 Sottoscritto Dr Vincenzo De Michele, capo Settore Affari Generali in virtù del TUEELL n. 
267/2000; 
 Premesso che il Comune di Molfetta  è partner al progetto , triennale ( 2004-2006), WEFneT 
diretto a  

• Implementare  il centro risorse Donne, istituito con il Progetto ADONAT, con servizi 
specifici di assistenza  alle donne sui finanziamenti nazionali e comunitari, sul microcredito, 
e sui problemi  legali; 

• Costituire un network  tra i centri di risorse donne dell’area Cadses, con il compito di 
facilitare lo scambio di esperienze fra le donne ,di promuovere nuove imprese, identificare 
modelli e strumenti comuni per favorire l’accesso al credito alle donne imprenditrici in 
cooperazione con governi regionali,istituzioni finanziarie e organizzazioni pubbliche e 
private. 

Visto che in data  3 e 4 Ottobre si terrà a Bari il laboratorio territoriale per la formazione degli 
operatori dei centri risorse Donne di cui all’allegato programma; 
Vista la comunicazione  del responsabile del progetto D.ssa  D’Abramo Angela in ordine alla 
autorizzazione  alla partecipazione del gruppo di lavoro al predetto laboratorio : il dott. De Michele 
Dirigente AAGG e Commercio,D.ssa D’Abramo Angela ,    Minervini Antonia, Ricciardi Rosaria   
e Rosito Nunzia;   
 
Ritenuto necessario ed opportuno  procedere all’autorizzazione del predetto personale alla 
partecipazione ai seminari ed incontri e al conseguente   trattamento di missione e rimborso spese di 
viaggio , e straordinario  secondo  la  rispettiva  normativa ; 
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 Visto il vigente CCNL dei dirigenti e dipendenti degli EE.LL. 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) La partecipazione  del gruppo di lavoro suindicato al laboratorio che si terrà a Bari il 3 e 4 
ottobre p.v. per  la riunione del  comitato tecnico e di guida  , con trattamento di missione secondo 
la rispettiva normativa in oggetto; 
 
2) Impegnare la spesa di €. 80,00 al cap. 33461  “ Progetto WEFNET  del bilancio 2005  
 
2) Inviare il presente atto al  Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Capo Settore AA.GG.   e  all’ 
Economo Comunale. 
 
3) dare atto che ai sensi dell’art. 151  comma 4 del D.L.vo n. 267/2000 il presente atto diverrà 
esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
  
 
   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


